
Nur im KOCHmarkt TailfingenNur im KOCHmarkt Tailfingen
ALLERGENE a) Glutenhaltiges Getreide b) Krebstiere c) Eier d) Fische e) Erdnüsse f) Soja (Bohnen) g) Milch h) Sellerie i) Senf
ZUSATZLISTE 1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidantien 4) mit Geschmacksverstärker 5) mit Phosphat 6) mit Milcheiweiß
7) gewachst 8) geschwärzt 9) Nitritpökelsalz 10) Ascorbinsäure 11) mit Süßungsmittel 12) Koffeinhaltig 13) mit Phenylalaninquelle 14) geschwefelt

VON

11-14
UHR

cchhiinniinnhhaallttiigg

WOCHENKARTEWOCHENKARTE
VOM 20.04. - 24.04.2026 KW17VOM 20.04. - 24.04.2026 KW17

MONTAGMONTAG

Pene Rigate Bolognese Pene Rigate Bolognese a,c,g,i,2,6a,c,g,i,2,6 9,909,90

DIENSTAGDIENSTAG

Maultaschen in TomatensoßeMaultaschen in Tomatensoße
überbacken überbacken a,c,g,i,j,2,3,9,4,5,6a,c,g,i,j,2,3,9,4,5,6 9,909,90

MITTWOCHMITTWOCH

Kassler Hals mit SauerkrautKassler Hals mit Sauerkraut
und Püree und Püree g,2,3,5,9,10g,2,3,5,9,10 10,9010,90

DONNERSTAGDONNERSTAG 
Currywurst mit Kartoffel-Wedges Currywurst mit Kartoffel-Wedges a,c,g,4,5,6,9,10,11a,c,g,4,5,6,9,10,11 7,907,90

FREITAGFREITAG

Backfisch mit KartoffelsalatBackfisch mit Kartoffelsalat
und Remoulade und Remoulade a,d,g,j,2,5,6a,d,g,j,2,5,6 9,909,90



3,00

Nur im KOCHmarkt TailfingenNur im KOCHmarkt Tailfingen

PIZZATIME
 StückStück

PizzaPizzaaa Margherita  Margherita 3,003,00
Tomatensoße, Cherrytomaten, Mozzarellag und Basilikum

PizzaPizzaaa Vegetaria  Vegetaria 3,103,10
Tomatensoße, Zucchini, Käse1,g, Cherrytomaten
und Champignions

PizzaPizzaaa Salami  Salami 3,103,10
Tomatensoße, Salami2,3,4, Käse1,g und Basilikum

PizzaPizzaaa Thunfisch  Thunfisch 3,603,60
Tomatensoße, Thunfisch, Käse1,g, und Zwiebeln

PizzaPizzaaa Schinken-Champignon  Schinken-Champignon 3,303,30
Tomatensoße, Schinken2,3,4,5,10, Käse1,g und Champignons

ZUTATEN- UND ZUSATZLISTE 1) mit Farbstoff 2 ) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidantien 4) mit Geschmacksverstärker 5) mit Phosphat 
6) mit Milcheiweiß 7) gewachst 8) geschwärzt 9) Nitritpökelsalz 10) Ascorbinsäure 11) mit Süßungsmittel 12) Koffeinhaltig 13) mit Phenylalaninquelle
ALLERGENE a) Glutenhaltiges Getreide b) Krebstiere c) Eier d) Fische e) Erdnüsse f) Soja(Bohnen) g) Milch h) Schalenfrüchtei) Sellerie j) Senf 
k) Sesamsamen l) Schwefeldioxid m) Lupinen n) Weichtiere

11–1811–18 Uhr Uhr


